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Styrelsen for BRF Rosen 1i Hammard far hirmed limna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Foreningen ager mark och byggnader pa Vastra Rosenlundsviagen, Hammaro.

Foreningen har sitt sate i Saffle.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2101-2112
Nettoomsattning 913
Resultat efter finansiella poster -661
Soliditet % 66
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Belopp vid arets ingdng
Resultatdisposition enligt foreningsstamman:
Balanseras i ny rakning
Arets resultat
Belopp vid arets utgang
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -1199 219
Arets resultat -660 687
Summa -1 859 906
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rakning -1 859 906
Summa -1 859 906

2001-2012
9

-849

66

Medlems-
insatser
42 182 304

42 182 304

1901-1912
991

-738

67

Balanserat
resultat
-349 856
-849 363

-1199 219

Féreningens resultat och stéllning framgér av efterfoljande resultat - och balansrakning med noter.
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1801-1812
637

388

68

Arets
resultat
-849 363

849 363
-660 687
-660 687
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RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerforandringar m.m.
Hyresintakter

Summa rorelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2021-01-01
2021-12-31

913 139
913 139

-65 223

-31272

-1181 368

-1277 863

-364 724

-295 963

-295 963

-660 687

-660 687

-660 687
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2020-01-01
2020-12-31

911 340
911 340

-279 603

0

-1181 368
-1460 971
-549 631
-299 732
-299 732
-849 363

-849 363

-849 363
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2021-12-31

59 487 376
59487 376

59 487 376

9 460
10 450
19 910

1166 728
1166 728

1186 638

60 674 014
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2020-12-31

60 668 744
60 668 744

60 668 744

10 150
10 150

976 607
976 607

986 757

61655 501
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-12-31

42 182 304
42 182 304

-1199 219
-660 687
-1 859 906

40 322 398

3,45 19 897 500
19 897 500

3,5 315000
0

14616

124 500

454 116

60674 014

2020-12-31

42 182 304
42 182 304

-349 856
-849 363
-1199219

40 983 085

20212 500

20212 500

315000

1916

0

143 000

459 916

61655 501
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Materiella anliggningstillgangar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for féretagets materiella anlaggningstillgangar.

Avskrivning gors over den forvantade nyttjandeperioden.
Procent

Byggnader och mark 2

Not 2 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgéende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Fordndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Not 3 Stallda sakerheter
Fastighetsinteckningar

Summa stallda sakerheter

Not 4 Langfristiga skulder

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare an fem ar efter
balansdagen

Not 5 Tillgangar, avsattningar och skulder som avser flera poster

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Ar
50

2021-12-31

63 031479
63031479

-2 362735

-1181 368
-3544 103

59 487 376

2021-12-31

21000 000

21000 000

2021-12-31

18 637 500

2021-12-31

19 897 500

315000

2020-12-31

63 031479
63 031479

-1181 367

-1181 368
-2 362 735

60 668 744

2020-12-31

21000 000

21000 000

2020-12-31

18 952 500

2020-12-31

20212 500

315000
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